
19. listopadu 2023 
 

33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
19.11. 

 

33. neděle v mezidobí 

 

8:00 
Za živou a + rodinu Řepovu  

a Luljakovu  

9:30 
Za + rodiče Karla a Anežku 

Praisovy, jejich + sourozence  

a duše v očistci  

17:30 Za Marii Plačkovou 

Pondělí 
20.11. 

   

Úterý  
21.11.  

Zasvěcení P. Marie  

v Jeruzalémě 
17:30 

Za sestru Irenu Vyvialovou 

k jejímu 9. výročí úmrtí 

Středa 
22.11. 

Sv. Cecilie, panny  
a mučednice 

17:30 Na úmysl dárce 

Čtvrtek 
23.11. 

 16:30  

Pátek  
24.11. 

Sv. Ondřeje Dung Laca, 
kněze a druhů, mučedníků  

17:30 
Za + rodiče Slánské, Anežku 

Petrovou a duše v očistci 

 

Sobota  
25.11. 

Připomínka  

zemřelých rodičů salesiánů 
  

Neděle 
26.11. 

 

Slavnost  
Ježíše Krista Krále 

 

8:00 Za + Danu Eretovou  

9:30 

Za + rodiče Jana a Annu 

Němcovy, + sourozence  
a duše v očistci  

17:30 Za Sylvii Kunderovou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

• Ve středu 22.11. v 18:15 bude schůze pastorační rady našeho kostela.  

 

• Ve středu 22.11. bude také biblická hodina s tématem „Jak se připravit na slavení neděle“.  

 

• Tuto sobotu 25.11., bude u nás v Don Bosku duchovní obnova se salesiánem P. 

Michaelem Martinkem, online účastníkem synody o synodalitě. Obnova má název 

„Blahoslavení tvůrci pokoje“ a je zaměřená na vytváření pokoje ve své duši, ve své rodině, 

v církvi a ve společnosti.  Udělejme si čas, abychom se mohli duchovně nadechnout a být 

spolu od 9 do 16 hod. Bude to i s obědem. Hlídání dětí zajištěno – děti na hlídání nahlaste 

již teď před obnovou Merise Vajglové osobně nebo na email bateruska@seznam.cz .  

Informace jsou na nástěnce a na webu.  

 

• V sobotu 2. prosince od 15 do 17 hod. budeme v jídelně našeho domu vytvářet adventní 

věnce. Zájemci hlaste se u Petry Hořínkové. Informace a kontakt na Peťku najdete na 

zeleném plakátu.  

    

• V únoru příštího roku se uskuteční Kurz výroby  biblických postaviček. Během kurzu, 

který v prostorách ostravského biskupství povede PhDr. Marie Klašková z Českého 

katolického biblického díla, si účastníci vytvoří jednu postavičku znázorňující dospělou 

biblickou postavu, která pak bude sloužit pro animaci biblických příběhů v kostele, v 

našich společenství, při hodinách náboženství, na víkendech nebo táborech s dětmi. Cenu 

za materiál zaplatíme. Je potřeba se přihlásit do 28. listopadu 2023. Zájemci, hlaste se 

prostřednictvím webu katechetického centra biskupství, uvedeného na plakátu nebo 

Františkovi Bezděkovi.   

 

• Do našeho domu hledáme pracovníka na recepci. Práce je vhodná především pro mladé 

seniory se vztahem k našemu dílu zde v Ostravě. Zájemci a žadatelé o bližší informace se 

mohou hlásit v zákristii. 

 

 
 

mailto:bateruska@seznam.cz

